
2025/05/2910 公告
责任编辑：金丽 制版编辑：申慧珍

全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

包头市公安局交管支队

突出违法车辆

赤峰尔市公安局交管支队

自治区公安厅交管局高速公路三支队

突出违法车辆

高风险运输企业

逾期未报废车辆

单位名称
鄂尔多斯市宏通汽车运输有限公司
鄂尔多斯市通运天下煤炭运输有限公司
内蒙古恒邦商贸有限公司
鄂尔多斯市通达煤炭运输有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区力辉商贸有限责任公司
鄂尔多斯市东胜区峰泰汽车运输有限责任
达拉特旗捷泰物流有限公司

营运类型
危险品运输
货运
货运
货运
货运
货运
危险品运输

评估周期
202504
202504
202504
202504
202504
202504
202504

评估等级
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险

前旗

临河

五原

中旗
杭后

内蒙古天昱园运输有限责任公司（危货）
内蒙古安泰嘉辉危爆物品运输有限公司（危货）
巴彦淖尔市坤元汇货物运输有限责任公司（危货）
内蒙古巴运控股（集团）有限公司临河客运分公司
五原县开元汽车运输服务有限公司
内蒙古九郡远通汽修有限责任公司
乌拉特中旗景霖运输有限公司
杭锦后旗惠通运输有限公司

乌拉特前旗惠通运输有限责任公司
乌拉特前旗开元汽车运输服务有限公司
内蒙古联港汽车服务有限公司
内蒙古联祯物流有限责任公司
五原县拓鸿物流有限公司

乌拉特中旗荣腾汽贸有限公司

巴彦淖尔市荣鹏物流运输有限公司

巴彦淖尔市新荣物流有限公司
内蒙古八方物流有限公司
五原县芸通运输有限公司

鄂尔多斯市公安局交管支队

高风险运输企业

巴彦淖尔市公安局交管支队

高风险运输企业

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

号牌种类
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

号牌号码
蒙BCH111
蒙BGW766
蒙BAC035
蒙BHG232
蒙BYZ557
蒙BSL189
蒙BAU994
蒙BMW090
蒙BBP050
蒙BVW809
蒙BH0036
蒙B1D996
蒙BPA910
蒙BBN108
蒙BEA618
蒙BT8182
蒙BL1986

违法总数
8
6
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3

未处理数
1
3
3
1
1
2
1
1
1
1
2
5
1
1
1
1
2

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

企业名称
包头市江林物流有限责任公司
包头市恒泰源土石方工程储运有限公司
包头市鸿泽物流有限公司
包头市公交运输集团有限责任公司
内蒙古裕达莱运输有限公司
内蒙古鑫堡道路运输有限公司
内蒙古飞鸟物流有限公司
内蒙古东翔物流有限公司
包头市丰驰汽车运输有限责任公司
包头市金诺通运输有限责任公司
内蒙古国行能源科技有限公司
中保（内蒙古）供应链管理有限公司
内蒙古昕晟科贸有限责任公司
包头市捷安达运输有限公司
内蒙古卓诺世环运输有限公司
内蒙古晨光运输有限公司
内蒙古聚珑汽贸有限公司

风险等级
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险

风险评分
32.3
35.1
35.7
69.9
73.0
73.1
73.1
76.3
76.5
76.5
77.3
77.4
77.6
78.0
79.1
79.8
79.9

企业车辆使用性质分布
危化品运输
货运
危化品运输
公路客运、公交客运、旅游客运、货运
货运
危化品运输、货运
危化品运输、货运
货运
货运
货运
货运
货运
危化品运输、货运
危化品运输、货运
货运
货运
货运

突出违法车辆

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

蒙B7H080
蒙BC9776
蒙BTW877
蒙BQJ999
蒙BRL225
蒙B83935
蒙BMW769
蒙BWZ661
蒙BAY666
蒙BVA444
蒙BWN699
蒙BAL022
蒙BKT331
蒙B3L351
蒙BJN859
蒙BLC291
蒙BE8266

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

王小龙15040419★★★★★★★★12
马泽民15042919★★★★★★★★30
王义迪15042919★★★★★★★★54
刘焕 21132219★★★★★★★★15
张树军15042919★★★★★★★★11
王玉良15042919★★★★★★★★1X
赵金宝15042919★★★★★★★★30
高亚军15043019★★★★★★★★36
窦大鹏15040419★★★★★★★★16
宁文武15040419★★★★★★★★36
李福伦15040419★★★★★★★★33

隋海利15042919★★★★★★★★3X
丛日磊15042919★★★★★★★★13
高学东15042919★★★★★★★★11
曲志峰15042919★★★★★★★★11
赵东军15042919★★★★★★★★50
钟海民15042919★★★★★★★★13
李明亮15040219★★★★★★★★11
刘宝刚15040419★★★★★★★★11
胡国栋15040419★★★★★★★★11
杨绍峰15042819★★★★★★★★13
赵春杰15043019★★★★★★★★14

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

号牌类型
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

车牌号
蒙D1899H
蒙DC8237
蒙D31F00
蒙D33V56
蒙D959XX
蒙DA7Q76
蒙DR3028
蒙D917GX
蒙D3Z298
蒙DL6320

车辆类型
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车

小型面包车
小型面包车
小型面包车
小型面包车

车辆状态
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验

逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验

刘振峰15042819★★★★★★★★30
刘艳 15043019★★★★★★★★29
杨庆东15042619★★★★★★★★34
李忠国15042919★★★★★★★★32
王波 15042919★★★★★★★★15
闫向阳15040419★★★★★★★★55
田雨 15230219★★★★★★★★13
李开珍51222619★★★★★★★★27
刘芳清15230119★★★★★★★★10
刘春海15042619★★★★★★★★18
耿学海15042619★★★★★★★★70

王爱军15042519★★★★★★★★18
姜学瑞15042819★★★★★★★★10
李凤江15042919★★★★★★★★15
赵景军15042919★★★★★★★★79
王亚娟15040419★★★★★★★★29
李艳伟15042319★★★★★★★★17
师传武15042219★★★★★★★★55
田玉梁15042819★★★★★★★★36
梅立国15042619★★★★★★★★14
郑海涛15042619★★★★★★★★15
夏国军15043019★★★★★★★★90

吊销机动车驾驶证人员名单 逾期未检车辆

违法类型
未取得驾驶证驾驶机动车的
使用伪造变造的机动车号牌的
机动车车载货长度、宽度、高度超过规定的
客运机动车违反规定载货的
疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶

违法人员姓名
云*龙
曹*宇
周*付
额***图
吴*
马*壮
晁*
韦*云
韩*强
马*
李*威

违法发生地
包茂高速122公里200米
包茂高速179公里200米
包茂高速122公里200米
包茂高速198公里200米
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1054km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1065km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km

车牌号
蒙K8***9
辽CC***5
皖AD***8
蒙K2***J
宁B6***7
陕KL***5
吉CA***0
宁B6***2
冀 J8***9
宁B6***6
晋 JS***7

驾驶车型
小型越野客车
重型半挂牵引车
小型轿车
小型普通客车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车

疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶
不按规定车道行使
不按规定车道行使
准驾不符
无证驾驶
超员驾驶
未悬挂机动车号码牌上道路行驶

任*先
郭*春
成*军
白*
孙*军
刘*
陈*军
周*伟
张*
白*
宝*

G6京藏高速1065km
G6京藏高速1065km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1065km
G6京藏高速1065km
G6京藏高速1065km
G6京藏高速1065km
京藏高速公路656公里
京藏高速公路629公里
京藏高速公路609公里
包茂高速106公里200米

晋 J0***4
晋 JG***2
晋 JN***9
陕KJ***0
晋BN***6
陕KC***0
宁AQ***2
辽NN***6
蒙A****9
蒙B****J
蒙KK***3

重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
小型普通轿车
小型普通轿车
小型汽车

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

企业名称
内蒙古顺陆道路运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古维通运输有限责任公司
内蒙古鑫联工程机械设备有限公司
内蒙古新致远物流有限公司
呼和浩特金达来运输有限公司
内蒙古呼运（集团）有限责任公司
内蒙古巨华集团宇华运输有限公司
内蒙古首府旅游客运有限责任公司
内蒙古顺弘运输有限公司

风险评分
75.7
74.9
75.4
78.3
75.3
80.5
76.5
76.5
74.2
75.1

企业性质
货运
货运
货运
货运
货运
货运
公路客运
货运
旅游客运
货运

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

车牌号
蒙AQU046
蒙A82990
蒙A80332
蒙AZ3625
蒙AZ3712
蒙A0279V
蒙A390V6
蒙A217X5
蒙AAG924
蒙AK1U00

车辆所有人
内蒙古正清和运输有限公司
中国石油昆仑物流有限公司内蒙古分公司
呼和浩特市宝轮运输有限公司
呼和浩特市世洁燃气有限责任公司
呼和浩特市宝轮运输有限公司
内蒙古正清和运输有限公司
内蒙古正清和运输有限公司
内蒙古正清和运输有限公司
内蒙古正清和运输有限公司
呼和浩特市锦凌石化产品有限公司

违法行为
驾驶时拨打接听手持电话
驾驶机动车违反禁令标志指示的
驾驶机动车违反禁令标志指示的
驾驶机动车违反禁令标志指示的
驾驶机动车违反禁令标志指示的
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的

呼和浩特市公安局交管支队

高风险运输企业

高风险运输企业

1

2

3

4

通辽市新兴旺危险品运输有限公司
一、机动车隐患。企业机动车中有1辆车未检验，逾期未检验车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。二、机动车违法、事故情况。近3个月内企业机动车共有违法行为（不含警告处罚）10起，其中重点违法行为3起

（超载2起、闯红灯1起）。车均违法量指标高于同类型企业全国平均水平。
通辽市瑞天运输有限责任公司
一、机动车隐患。企业机动车中有8辆车未检验、25辆车未报废，逾期未检验车辆占比、逾期未报废车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。二、驾驶人隐患。企业驾驶人中有1人未换证、1人未审验，驾驶证当前记

分9分至11分1人。逾期未换证驾驶人占比、逾期未审验驾驶人占比指标高于同类型企业全国平均水平。三、机动车违法、事故情况。近3个月内企业机动车共有违法行为（不含警告处罚）6起。
通辽市金友运输有限公司
一、机动车隐患。企业机动车中有2辆车未检验、5辆车未报废。逾期未检验车辆占比、逾期未报废车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。
内蒙古庞大运输有限公司

一、机动车隐患。企业机动车中有5辆车未检验,逾期未检验车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。二、机动车违法、事故情况。近3个月内企业机动车共有违法行为（不含警告处罚）1起。

号牌号码
J65327
J63710
J71684
J66639
J66633
J65027
J66208
J66303
J66387
J75991
J66975
J66747
J66174
J71290
J66821
J67029

号牌种类
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车

车辆类型
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型栏板货车
重型半挂牵引车
重型栏板货车
重型栏板货车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型仓栅式货车
重型仓栅式货车
重型半挂牵引车
重型仓栅式货车

强制报废期止
2026/11/8 9：19
2026/11/7 17：11
2026/11/9 15：25
2027/3/2 10：26
2027/3/2 10：07
2027/1/17 11：28
2027/1/16 17：35
2027/2/8 10：53
2027/2/15 15：33
2027/2/21 9：29
2027/3/27 10：58
2027/3/13 9：08
2024/8/24
2027/3/28 8：40
2027/3/15 15：32
2027/3/28 15：33

状态
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
违法未处理，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
违法未处理，扣留，达到报废标准，逾期未检验
违法未处理，扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验

通辽市公安局交管支队

乌兰察布市公安局交管支队

J66617
J66734
J67368
J71666
J67402
J67619
J67790
J67654
J67638
J67718
J68361
J68384
J68328
J36606
J68894
J60501

大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车

重型半挂牵引车
重型栏板货车
重型栏板货车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型自卸货车
重型半挂牵引车
重型仓栅式货车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车

2027/3/2 17：09
2027/3/13 11：36
2027/4/23 10：42
2027/3/30 14：48
2027/5/4 14：48
2027/5/21 17：26
2027/6/7 15：27
2027/5/30 17：07
2027/5/22 14：39
2027/5/30 8：58
2027/9/6 10：33
2027/9/19 16：25
2027/9/4 8：44
2023/9/25
2028/2/20 15：27
2026/1/6 15：40

违法未处理，扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
违法未处理，扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
违法未处理，扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
违法未处理，扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
违法未处理，扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验

违法类型 违法人员姓名 违法发生地 车牌号 驾驶车型

序号 号牌种类 号牌号码 违法总数 未处理数

号牌号码 号牌种类 车辆类型 强制报废期止 状态


