全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

鄂尔多斯市公安局交管支队

高风险运输企业

单位名称 鄂尔多斯市宏通汽车运输有限公司 鄂尔多斯市通运天下煤炭运输有限公司 内蒙古恒邦商贸有限公司 鄂尔多斯市通达煤炭运输有限责任公司 鄂尔多斯市东胜区力辉商贸有限责任公司 鄂尔多斯市东胜区峰泰汽车运输有限责任 达拉特旗捷泰物流有限公司 营运类型 评估周期 评估等级 202504 202504 202504 202504 202504 输 202504

巴彦淖尔市公安局交管支队

高风险运输企业

前旗	内蒙古天昱园运输有限责任公司(危货)	乌拉特前旗惠通运输有限责任公司	巴彦淖尔市荣鹏物流运输有限公司
	内蒙古安泰嘉辉危爆物品运输有限公司(危货)	乌拉特前旗开元汽车运输服务有限公司	
临河	巴彦淖尔市坤元汇货物运输有限责任公司(危货)	内蒙古联港汽车服务有限公司	巴彦淖尔市新荣物流有限公司
	内蒙古巴运控股(集团)有限公司临河客运分公司	内蒙古联祯物流有限责任公司	内蒙古八方物流有限公司
五原	五原县开元汽车运输服务有限公司	五原县拓鸿物流有限公司	五原县芸通运输有限公司
	内蒙古九郡远通汽修有限责任公司		
中旗	乌拉特中旗景霖运输有限公司	乌拉特中旗荣腾汽贸有限公司	
杭后	杭锦后旗惠通运输有限公司		

包头市公安局交管支队

高风险运输企业

序号	企业名称	风险等级	风险评分	企业车辆使用性质分布
	包头市江林物流有限责任公司		32.3	危化品运输
	包头市恒泰源土石方工程储运有限公司		35.1	货运
3	包头市鸿泽物流有限公司		35.7	危化品运输
4	包头市公交运输集团有限责任公司		69.9	公路客运、公交客运、旅游客运、货运
5	内蒙古裕达莱运输有限公司	高风险		货运
	内蒙古鑫堡道路运输有限公司		73.1	危化品运输、货运
7	内蒙古飞鸟物流有限公司		73.1	危化品运输、货运
8	内蒙古东翔物流有限公司		76.3	货运
9	包头市丰驰汽车运输有限责任公司		76.5	货运
10	包头市金诺通运输有限责任公司		76.5	货运
11	内蒙古国行能源科技有限公司		77.3	にははは、 の に に に に に に に に に に に に に
12	中保(内蒙古)供应链管理有限公司		77.4	货运
13	内蒙古昕晟科贸有限责任公司		77.6	危化品运输、货运
14	包头市捷安达运输有限公司		78.0	危化品运输、货运
15	内蒙古卓诺世环运输有限公司		79.1	货运
	内蒙古晨光运输有限公司		79.8	先运 货运
17	内蒙古聚珑汽贸有限公司	高风险	79.9	货运

突出违法车辆

序号	号牌种类	号牌号码	违法总数	未处理数
1	小型汽车	蒙BCH111	8	1
2		蒙BGW766	6	3
3		蒙BAC035	5	3
4		蒙BHG232	5	1
5		蒙BYZ557	5	1
6	小型汽车	蒙BSL189	4	2
7	小型汽车	蒙BAU994	4	1
8		蒙BMW090	4	1
9	小型汽车	蒙BBP050	4	1
10	小型汽车	蒙BVW809	4	1
11	小型汽车	蒙BH0036	4	2
12	小型汽车	蒙B1D996	4	5
13	小型汽车	蒙BPA910	3	1
14	小型汽车	蒙BBN108	3	1
15	小型汽车	蒙BEA618	3	1
16		蒙BT8182	3	1
17	小型汽车	蒙BL1986	3	2

序号	号牌种类	号牌号码	违法总数	未处理数
18	小型汽车	蒙B7H080	3	1
19	小型汽车	蒙BC9776	3	1
20	小型汽车	蒙BTW877	3	1
21	小型汽车	蒙BQJ999	3	1
22	小型汽车	蒙BRL225	3	3
23	小型汽车	蒙B83935	3	1
24	小型汽车	蒙BMW769	3	1
25	小型汽车	蒙BWZ661	3	1
26	小型汽车	蒙BAY666	3	1
27	小型汽车	蒙BVA444	3	1
28	小型汽车	蒙BWN699	3	1
29	小型汽车	蒙BAL022	3	1
30	小型汽车	蒙BKT331	3	1
31	小型汽车	蒙B3L351	3	1
32	小型汽车	蒙BJN859	3	1
33	小型汽车	蒙BLC291	3	1
34	小型汽车	蒙BE8266	3	1

赤峰尔市公安局交管支队

吊销机动车驾驶证人员名单

王小龙15040419★★★★★★★12	隋海利15042919★★★★★★★3X
马泽民15042919★★★★★★★30	丛日磊15042919★★★★★★★13
王义迪15042919★★★★★★★54	高学东15042919★★★★★★★11
刘焕 21132219★★★★★★★15	曲志峰15042919★★★★★★★11
张树军15042919★★★★★★★11	赵东军15042919★★★★★★★50
王玉良15042919★★★★★★★1X	钟海民15042919★★★★★★★13
赵金宝15042919★★★★★★★30	李明亮15040219★★★★★★★11
高亚军15043019★★★★★★★36	刘宝刚15040419★★★★★★★11
窦大鹏15040419★★★★★★★16	胡国栋15040419★★★★★★★11
宁文武15040419★★★★★★★36	杨绍峰15042819★★★★★★★13
李福伦15040419★★★★★★★33	赵春杰15043019★★★★★★★14

刘振峰15042819★★★★★★★30	王爱军15042519★★★★★★★18
刘艳 15043019★★★★★★★29	姜学瑞15042819★★★★★★★10
杨庆东15042619★★★★★★★34	李凤江15042919★★★★★★★15
李忠国15042919★★★★★★★32	赵景军15042919★★★★★★★79
王波 15042919★★★★★★★15	王亚娟15040419★★★★★★★29
闫向阳15040419★★★★★★★55	李艳伟15042319★★★★★★★17
田雨 15230219★★★★★★★13	师传武15042219★★★★★★★55
李开珍51222619★★★★★★★27	田玉梁15042819★★★★★★★36
刘芳清15230119★★★★★★★10	梅立国15042619★★★★★★★14
刘春海15042619★★★★★★★18	郑海涛15042619★★★★★★★15
耿学海15042619★★★★★★★ ★70	夏国军15043019★★★★★★★90

序号	号牌类型	车牌号	车辆类型	车辆状态
1	小型汽车	蒙D1899H	小型面包车	逾期未检验
2		蒙DC8237	小型面包车	逾期未检验
3	小型汽车	蒙D31F00	小型面包车	逾期未检验
4	小型汽车	蒙D33V56	小型面包车	逾期未检验
5	小型汽车	蒙D959XX	小型面包车	逾期未检验
6	小型汽车	蒙DA7Q76	小型面包车	逾期未检验
7	小型汽车	蒙DR3028	小型面包车	逾期未检验
8	小型汽车	蒙D917GX	小型面包车	逾期未检验
9	小型汽车	蒙D3Z298	小型面包车	逾期未检验
10	小型汽车	蒙DL6320	小型面包车	逾期未检验

自治区公安厅交管局高速公路三支队

突出违法车辆

违法类型	违法人员姓名	违法发生地	车牌号	驾驶车型
未取得驾驶证驾驶机动车的	云★龙	包茂高速122公里200米	蒙K8***9	小型越野客车
使用伪造变造的机动车号牌的	曹★宇	包茂高速179公里200米	辽CC***5	重型半挂牵引车
机动车车载货长度、宽度、高度超过规定的		包茂高速122公里200米	皖AD***8	小型轿车
客运机动车违反规定载货的	额***图	包茂高速198公里200米	蒙K2***J	小型普通客车
疲劳驾驶	吴*	G6 京藏高速 1004km	宁B6***7	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	马*壮	G6京藏高速1054km	陕KL***5	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	晁★	G6京藏高速1004km	吉CA***0	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	事*云	G6京藏高速1065km	宁B6***2	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	韩★强	G6京臧高速1004km	冀J8***9	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	⊒,*	G6京藏高速1004km	宁B6***6	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	李*威	G6京藏高速1004km	晋JS***7	重型半挂牵引车

	违法类型	违法人员姓名	违法发生地	车牌号	驾驶车型
Ī	疲劳驾驶	任*先	G6京藏高速1065km	晋J0***4	重型半挂牵引车
	疲劳驾驶	郭★春	G6京臧高速1065km	晋JG***2	重型半挂牵引车
	疲劳驾驶	成★军	G6京藏高速1004km	晋JN***9	重型半挂牵引车
	疲劳驾驶	白 ★	G6 京藏高速 1065km	陕KJ***0	重型半挂牵引车
	疲劳驾驶	孙★军	G6京藏高速1065km	晋BN***6	重型半挂牵引车
	不按规定车道行使	刘*	G6京藏高速1065km	陕KC***0	重型半挂牵引车
	不按规定车道行使	陈*军	G6京藏高速1065km	宁AQ***2	重型半挂牵引车
	准驾不符	周★伟	京藏高速公路656公里	辽NN***6	
	无证驾驶	张*	京藏高速公路629公里	蒙A****9	小型普通轿车
	超员驾驶	∸ *	京藏高速公路609公里	蒙B****J 蒙KK***3	小型普通轿车
	来县共和 动车 吴 码 晚 上 道 路 行 砷	毫★	句茂喜速 106 公里 200 米	尝KK***3	小刑汽车

逾期未检车辆

呼和浩特市公安局交管支队

突出违法车辆

序号	企业名称	风险评分	企业性质
1	内蒙古顺陆道路运输有限公司	75.7	货运
2	内蒙古通广运输有限公司	74.9	货运
3	内蒙古维通运输有限责任公司	75.4	货运
4	内蒙古鑫联工程机械设备有限公司	78.3	货运
5	内蒙古新致远物流有限公司	75.3	货运
6	呼和浩特金达来运输有限公司	80.5	货运
7	内蒙古呼运(集团)有限责任公司	76.5	公路客运
8	内蒙古巨华集团宇华运输有限公司	76.5	货运
9	内蒙古首府旅游客运有限责任公司	74.2	旅游客运
10	内蒙古顺弘运输有限公司	75.1	货运

高风险运输企业

序号	车牌号	车辆所有人	违法行为
1	蒙AQU046		驾驶时拨打接听手持电话
2	蒙A82990		驾驶机动车违反禁令标志指示的
3		呼和浩特市宝轮运输有限公司	驾驶机动车违反禁令标志指示的
4		呼和浩特市世洁燃气有限责任公司	驾驶机动车违反禁令标志指示的
5		呼和浩特市宝轮运输有限公司	驾驶机动车违反禁令标志指示的
6	蒙A0279V	内蒙古正清和运输有限公司	驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
7	蒙A390V6	内蒙古正清和运输有限公司	驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
8	蒙A217X5		驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
	蒙AAG924	内蒙古正清和运输有限公司	驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
10	蒙AK1U00	呼和浩特市锦凌石化产品有限公司	驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的

通辽市公安局交管支队

高风险运输企业

通辽市新兴旺危险品运输有限公司

一、机动车隐患。企业机动车中有1辆车未检验,逾期未检验车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。二、机动车违法、事故情况。近3个月内企业机动车共有违法行为(<mark>不含警告处罚)1</mark>0起,其中重点违法行为3起 (超載2起、闽红灯1起)。车均违法量指标高于同类型企业全国平均水平。 通辽市瑞天运输有限责任公司

分9分至11分1人。逾期未换证驾驶人占比、逾期未审验驾驶人占比指标高于同类型企业全国平均水平。三、机动车违法、事故情况。近3个月内企业机动车共有违法行为(不含警告处罚)6起。通**辽市金友运输有限公司** 一、机动车隐患。企业机动车中有8辆车未检验、25辆车未报废,逾期未检验车辆占比、逾期未报废车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。二、驾驶人隐患。企业驾驶人中有1人未换证、1人未审验,驾驶证当前记

一、机动车隐患。企业机动车中有2辆车未检验、5辆车未报废。逾期未检验车辆占比、逾期未报废车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。 内蒙古庞大运输有限公司

┡──、机动车隐患。企业机动车中有5辆车未检验,逾期未检验车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。二、机动车违法、事故情况。近3个月内企业机动车共有违法行为(不含警告处罚)1起。

乌兰察布市公安局交管支队

逾期未报废车辆

号牌号码	号牌种类	车辆类型	强制报废期止	状态
J65327	大型汽车	重型半挂牵引车	2026/11/8 9:19	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J63710	大型汽车	重型半挂牵引车	2026/11/7 17:11	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J71684	大型汽车	重型半挂牵引车	2026/11/9 15:25	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J66639	大型汽车	重型栏板货车	2027/3/2 10:26	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J66633	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/3/2 10:07	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J65027	大型汽车	重型栏板货车	2027/1/17 11:28	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J66208	大型汽车	重型栏板货车	2027/1/16 17:35	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J66303	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/2/8 10:53	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J66387	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/2/15 15:33	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J75991	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/2/21 9:29	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J66975	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/3/27 10:58	违法未处理,扣留,达到报废标准,逾期未检验
J66747	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/3/13 9:08	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
J66174	大型汽车	重型仓栅式货车	2024/8/24	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
J71290	大型汽车	重型仓栅式货车	2027/3/28 8:40	违法未处理,扣留,达到报废标准,逾期未检验
J66821	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/3/15 15:32	违法未处理,扣留,达到报废标准,逾期未检验
J67029	大型汽车	重型仓栅式货车	2027/3/28 15:33	扣留,达到报废标准,逾期未检验

号牌号码	号牌种类	车辆类型	强制报废期止	状态
J66617	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/3/2 17:09	违法未处理,扣留,达到报废标准,逾期未检验
J66734	大型汽车	重型栏板货车	2027/3/13 11:36	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J67368	大型汽车	重型栏板货车	2027/4/23 10:42	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J71666	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/3/30 14:48	违法未处理,扣留,达到报废标准,逾期未检验
J67402	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/5/4 14:48	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J67619	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/5/21 17:26	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J67790	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/6/7 15:27	违法未处理,扣留,达到报废标准,逾期未检验
J67654	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/5/30 17:07	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J67638	大型汽车	重型自卸货车	2027/5/22 14:39	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J67718	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/5/30 8:58	违法未处理,扣留,达到报废标准,逾期未检验
J68361	大型汽车	重型仓栅式货车	2027/9/6 10:33	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J68384	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/9/19 16:25	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J68328	大型汽车	重型半挂牵引车	2027/9/4 8:44	扣留,达到报废标准,逾期未检验
J36606	大型汽车	重型半挂牵引车	2023/9/25	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
J68894	大型汽车	重型半挂牵引车	2028/2/20 15:27	违法未处理,扣留,达到报废标准,逾期未检验
J60501	大型汽车	重型半挂牵引车	2026/1/6 15:40	扣留,达到报废标准,逾期未检验